
Studii universitare de licenta anul II

Anul universitar 2016/2017

Specializarea Stiinte Politice

4 grupe

LUNI 8-10

10-12 IP, curs, Amfiteatru A2   103,  Expozitiei

12-14 PC, curs, Amfiteatru A2  103, Expozitiei

14-16

16-18 Lb. ebraica*, an II, sala 216

18-20

MARTI 8-10

10-12

12-14 IUE, curs, Amfiteatru A2  103,  Expozitiei

14-16

16-18

18-20

MIERCURI 

PC gr.1

Sala 708, Expozitiei

PC gr.2

Sala 708, Expozitiei

PC gr.3

Sala 708, Expozitiei

16-18

18-20

JOI TAR, curs, Amfiteatru A2  103, Expozitiei

Sala 214,Exp.

Sala 214,Exp.

Sala 214,Exp.

16-18

18-20

VINERI 8-10

10-12 FP, curs, Amfiteatru A2   103,  Expozitiei

Sala 216, Expozitiei Sala 214, Expozitiei

16-18

18-20

LEGENDA

Statut COD Numele disciplinei

Ob IP Ideologii politice

Ob TAR Teoria alegerii raţionale

Ob FP Filosofie politica

Ob IUE Instituţiile Uniunii Europene

Ob PC Politica comparata

* Optional

TAR, seminar gr.3

IUE, gr. 2

IUE, gr. 3 IUE, gr. 1

Sala 709, Exp.Sala 707, Expozitiei

FP, gr. 1

FP, gr. 2

IP, gr. 3

IP, gr. 2

Sala 707, Exp.

TAR, seminar gr.1

TAR, seminar gr. 2FP, gr. 3

Sala 709, Exp.

Sala 216, Expozitiei

Sala 707, Expozitiei

8-10

10-12

12-14

14-16

12-14

14-16

8-10

12-14

10-12

IP, gr. 1

Sala 707, Expozitiei

14-16



Studii universitare de licenta anul II

Anul universitar 2016/2017

Specializarea Relatii Internationale si Studii Europene

2 grupe

LUNI 8-10

10-12 IP, curs, Amfiteatru A2   103,  Expozitiei

12-14 PC, curs, Amfiteatru A2  103, Expozitiei

14-16 PC gr.5, sem. sala 225, Expozitiei

16-18

18-20

MARTI

PC gr.6

sem. sala 217, Expozitiei

12-14 IUE, curs, Amfiteatru A2  103,  Expozitiei

14-16 Organizatii internationale, curs, Sala 217, Expozitiei

OI gr.5

OI gr.6

Sala 217, Expozitiei

18-21 OI gr.4

Sala 706, Expozitiei

MIERCURI 

 Sala 226, Expozitiei

Sala 226, Expozitiei

Sala 225, Expozitiei Seminar, Sala 226, Expozitiei

Seminar, Sala 226, Expozitiei

16-18 PC gr.4

Sala 708, Expozitiei

18-20

JOI 8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

VINERI 8-10

10-12 FP, curs, Amfiteatru A2   103,  Expozitiei

12-14

14-16

16-18

LEGENDA

Statut COD

Ob IP 

Ob FP

Ob IUE Instituţiile Uniunii Europene

Ob OI Organizatii internationale 

Ob PC Politica comparata

Sala 214, Expozitiei

IP, gr. 4

Sala 709, Exp.

FP, gr. 6

IP, gr. 6

IP, gr.5

FP, gr. 4

Sala 706, Expozitiei

Sala 706, Expozitiei

FP, gr. 5

IUE, gr. 5

IUE, gr. 4

10-12

8-10

IUE, gr. 6

14-16

Filosofie politica

Numele disciplinei

Ideologii politice

Sala 214, Expozitiei

IUE, gr. 4

12-14

16-18

8-10

10-12



Studii universitare de licenta anul II

Anul universitar 2016/2017

Specializarea Sociologie

1 grupa

LUNI 8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

MARTI 8-10

10-12 Antropologie, seminar, sala 214, Expozitiei

12-14 Antropologie, curs, sala 214, Expozitiei

14-16 Metodologie Anchetei, curs, sala 214, Expozitiei

16-18 Metodologie Anchetei, seminar, sala 214, Expozitiei

18-20

MIERCURI 8-10

10-12 Devianta si Control Social, seminar, Amfiteatru, Expozitiei

12-14 Devianta si Control Social, curs, Amfiteatru, Expozitiei

14-16 Psihosociologia organizatiilor, curs, Amfiteatrul 2

16-18 Psihosociologia organizatiilor, seminar, Amfiteatrul 2

18-20

JOI 8-10

10-12

12-14 Analiza Electorala, curs,  sala 217/218, Expozitiei

14-16 Analiza Electorala, Seminar, sala 217/218, Expozitiei

16-18

18-20

VINERI 8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

LEGENDA

Statut COD Numele disciplinei

Ob MA Metodologia anchetei

Ob SO Psiho-sociologia organizaţiilor

Ob AE Analiză electorală 

Ob A

Ob DCS Devianță  și control social

Antropologie


